

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część LVIII. — Wydana i rozesłana dnia 14. września 1904.

Treść: 101. Patent cesarski, zwołujący sejmy: Czech, Dalmacyi, Galicyi, Austrii Dolnej i Górnej, Solnogradu, Styrii, Karyntyi, Krainy, Bukowiny, Moraw, Śląska, Gorycyi-Gradyski, Istrii i Przedarulanii.

101.

Patent cesarski z dnia 11. września 1904.

zwołujący sejmy: Czech, Dalmacyi, Galicyi, Austrii ponżej i powyżej Anizy, Solnogradu, Styrii, Karyntyi, Krainy, Bukowiny, Moraw, Śląska, Gorycyi-Gradyski, Istrii i Przedarulanii.

My Franciszek Józef Pierwszy,

z Bożej łaski Cesarz Austriacki;

Król Węgierski i Czeski, Dalmatyński, Kroacki, Sławoński, Galicyjski, Lodomeryjski i Illiryjski; Król Jerozolimski itd.; Arcyksiążę Austriacki; Wielki Książę Toskański i Krakowski; Książę Lotaryński, Solnogradzki, Styryjski, Karyntyjski, Krański i Bukowiński; Wielki Książę Siedmiogrodzki; Margrabia Morawski; Książę Górno- i Dolno-Śląski, Modeński, Parmański, Piacencki i Gwastalski, Oświęcimski i Zatorski, Cieszyński, Fryulski, Dubrownicki i Zadarski; książęcony Hrabia na Habsburgu i Tyrolu, Kyburgu, Gorycyi i Gradysce; Książę na Trydencie i Bryksenie; Margrabia Górno- i Dolno-Lużycki i Istrijski; Hrabia na Hohenembs, Feldkirch, Bregencyi, Sonnenbergu itd.; Pan na Tryeście, Kotorze i Windyjskiej Marchii; Wielki Wojewoda województwa serbskiego itd. itd. itd.

wiadomo czynimy:

Zwołujemy sejmy księstwa Karyntyi i księstwa Górnego i Dolnego Śląska na 19. września, sejm księstwa Solnogradu na 20. września, sejm książęcego hrabstwa Gorycyi i Gradyski na 21. września, sejmy księstwa Styrii i margrabstwa Moraw na 26. września, sejm księstwa Krainy na 27. września, sejmy królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem księstwem Krakowskiem i kraju koronnego Przedarulanii na 30. września, sejm arcyksięstwa Austrii powyżej Anizy na 3. października, sejm królestwa Dalmacyi na 6. października, sejm księstwa Bukowiny na 10. października 1904 — każdy z tych sejmów do ustawowego miejsca zebrania.

Sejm margrabstwa Istrii zwołujemy na dzień 21. września do Capodistryi.

Odroczone Naszem postanowieniem sejmy arcyksięstwa Austrii poniżej Anizy i królestwa Czech zwołujemy a to pierwszy na 20. września, ostatni zaś na 6. października celem podjęcia na nowo czynności. do ich ustawowych miejsc zebrania.

Dan w naszym stołecznem i rezydencyjnym mieście Wiedniu, dnia 11. września w roku tysięcznym dziewięćset czwartym, panowania Naszego pięćdziesiątym szóstym.

Franciszek Józef wkr.

Koerber wkr.

Wittek wkr.

Hartel wkr.

Giovanelli wkr.

Weltersheimb wkr.

Böhm wkr.

Call wkr.

Pietak wkr.

